HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

ỦY BAN KIỂM TRA

*

Số 209 - CV/UBKTHU
V/v trao đổi ý kiến thẩm định

về công tác cán bộ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đam Rông, ngày 06 tháng 3 năm 2025

                       Kính gửi: Ban Tổ chức Huyện ủy.

Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy nhận được Công văn số 506-CV/BTCHU, ngày

06/3/2025 của Ban Tổ chức Huyện ủy về việc xin ý kiến thẩm định về công tác cán

bộ, cụ thể:

1. Đồng chí Ngụy Thị Thanh Thủy - Bí thư Chi bộ, Phó Hiệu trưởng trường

Tiểu học Đạ Rsal.

2. Đồng chí Trần Thị Oanh - Chi ủy viên, Phó Hiệu trưởng trường Mầm non

Đạ M’Rông.

3. Đồng chí Bùi Thị Thu Hằng - Phó Bí thư Chi bộ, Phó Hiệu trưởng trường

Tiểu học Bằng Lăng.

4. Đồng chí Đào Văn Thực - Chi ủy viên, Giáo viên trường Tiểu học Bằng Lăng.

Sau khi xem xét, đến thời điểm hiện tại, Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy không

nhận được đơn tố cáo, phản ánh, kiến nghị về những nội dung liên quan đến tiêu

chuẩn đảng viên, cấp ủy viên và thực hiện nhiệm vụ đảng viên; việc chấp hành

Cương lĩnh chính trị, Điều lệ Đảng, về thực hiện các nghị quyết, chỉ thị, quy định,

kết luận của Đảng; về nguyên tắc tổ chức và sinh hoạt đảng, thực hiện chức trách,

nhiệm vụ, quyền hạn và phẩm chất, đạo đức, lối sống của cán bộ, đảng viên; không

vi phạm những điều cán bộ, đảng viên không được làm; thực hiện kê khai tài sản

phục vụ công tác cán bộ theo quy định đối với 04 đồng chí trên; đồng thời các

đồng chí trên không thuộc trường hợp đang được kiểm tra khi có dấu hiệu vi phạm

hoặc bị xem xét thi hành kỷ luật.

Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy trao đổi để Ban Tổ chức Huyện ủy biết và thực hiện

theo quy định.

 Nơi nhận:

- Như kính gửi,

- Lưu Uỷ ban Kiểm tra Huyện ủy.

T/M ỦY BAN KIỂM TRA

CHỦ NHIỆM

Trương Văn Sáng

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T10:31:04+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN KIỂM TRA<ubktdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T10:31:13+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN KIỂM TRA<ubktdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!